

DOCUMENTS OFFICIELS

Secrétariat général INFORMATION OFFICIELLE

CONSEIL DE L'UNIVERSITÉ

Page 1 de 1

Page 1 de 1

Date d'adoption du procès-verbal : Le 9 décembre 2019

Résolutions adoptées à la 0659° séance tenue le 18 novembre 2019

FACULTÉ DE L'AMÉNAGEMENT - ADOPTION DE STATUTS FACULTAIRES CU-0659-5.1

2019-A0002-0659e-346

Le Conseil de l'Université approuve les statuts facultaires de la Faculté de l'aménagement, conformément au document 2019-A0002-0659e-346.1 déposé aux archives.

CU-0659-6.1 CONSULTATION EN VUE DE LA NOMINATION DU DOYEN OU DE LA DOYENNE DE LA FACULTÉ DE MÉDECINE - 1er RAPPORT ET AVIS DE LA FACULTÉ

2019-A0002-0659e-349

Le Conseil de l'Université prend acte de l'avis du Conseil de la Faculté de médecine sur le 1er rapport du Comité de consultation en vue de la nomination du doyen ou de la doyenne de la Faculté de médecine, conformément au document 2019-A0002-0659e-349 et son annexe déposés aux archives.

COMMISSION DES ÉTUDES - NOMINATION CU-0659-7.1

2019-A0002-0659e-347

Le Conseil de l'Université nomme Mme France Filion, agente de recherche au Centre de recherche en reproduction animale à la Faculté de médecine animale, à la Commission des études pour un mandat de quatre ans se terminant le 31 mai 2023.

CU-0659-7.2 PROGRAMME DE TRAVAIL DU CONSEIL POUR 2019-2020

2019-A0002-0659e-352

Le Conseil de l'Université approuve le programme de travail conformément au document 2019-A0002-0659e-352 déposé aux archives.

NOMINATION D'UN OFFICIER ÉMÉRITE CU-0659-7.3

2019-A0002-0659e-355

Le Conseil de l'Université nomme M. Jean-Marc Charron à titre de doyen émérite.

NOMINATION D'UN OFFICIER ÉMÉRITE CU-0659-12

2019-A0002-0659e-355

Le Conseil de l'Université nomme M. Guy Breton à titre de recteur émérite à compter du 1e juin 2020.

Le secrétaire général

Alexandre Chabot



DOCUMENTS OFFICIELS

Secrétariat général

INFORMATION OFFICIELLE

CONSEIL DE L'UNIVERSITÉ

Page 1 de 1

Page 1 de 1

Date d'adoption du procès-verbal :

Résolutions adoptées à la 0659° séance - 2ème partie tenue le 28 novembre 2019

Le 9 décembre 2019

CU-0659-13 CONSU

CONSULTATION EN VUE DE LA NOMINATION DU DOYEN OU DE LA DOYENNE DE LA FACULTÉ DES SCIENCES INFIRMIÈRES – 1^{ER} RAPPORT ET AVIS DE LA FACULTÉ 2019-A0002-0659°-358

Le Conseil de l'Université prend acte de l'avis du Conseil de la Faculté des sciences infirmières sur le 1^{er} rapport du Comité de consultation en vue de la nomination du doyen ou de la doyenne de la Faculté des sciences infirmières, conformément au document **2019-A0002-0659^e-358** et son **annexe** déposés aux archives.

CU-0659-14 CONSULTATION EN VUE DE LA NOMINATION DU DIRECTEUR OU DE LA DIRECTRICE DU DÉPARTEMENT D'OPTOMÉTRIE – 1^{ER} RAPPORT ET AVIS DU DÉPARTEMENT 2019-A0002-0659°-359

Le Conseil de l'Université prend acte de l'avis du Comité de direction de l'École d'optométrie sur le 1^{er} rapport du Comité de consultation en vue de la nomination du directeur ou de la directrice de l'École d'optométrie, conformément au document **2019-A0002-0659^e-359** et son **annexe** déposés aux archives

Le secrétaire général

Alexandre Chabot